
Zarządzenie Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia fiu. maja 2021 roku 

w sprawie udostępnienia danych osobowych w celu wykonywania zadań statutowych przez Zarząd 
Budynków Mieszkalnych w Koszalinie jako jednostkę organizacyjną Gminy Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 
z późn. zm.), w zw. z § 5 załącznika do uchwały Nr XXVII/249/96 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 18 
października 1996 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, 
zmienionej uchwałą Nr XVIN/279/2004 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 września 2004 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udostępniam Zarządowi Budynków Mieszkalnych w Koszalinie dane zawarte w systemie do 
prowadzenia spraw z zakresu państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, planowania 
i zagospodarowania przestrzennego w celu wykonywania zadań statutowych. 
§ 2. Zobowiązuję Dyrektora Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie do zabezpieczenia 
udostępnionych danych poprzez stosowanie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych 
zapewniających stopień bezpieczeństwa odpowiadający ryzyku związanemu z przetwarzaniem danych 
osobowych, o których mowa w art. 32 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO) oraz zobowiązuję dołożyć należytej staranności 
przy przetwarzaniu powierzonych danych osobowych. 
§ 3. Zobowiązuję Dyrektora Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie do nadania upoważnień do 
przetwarzania danych osobowych wszystkim osobom, które będą przetwarzały udostępnione dane w celu 
realizacji postępowań, o których mowa w § 1, oraz zapewnienia osobom upoważnionym do przetwarzania 
danych odpowiedniego szkolenia z zakresu ochrony danych osobowych. 
§ 4. Konta użytkowników systemu do prowadzenia spraw z zakresu państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego, planowania i zagospodarowania przestrzennego zostaną utworzone przez Wydział 
Informatyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie na pisemny wniosek Dyrektora Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Koszalinie. 
§ 5. Zobowiązuję Dyrektora Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie do zapewnienia zachowania 
w tajemnicy danych osobowych przetwarzanych w celu realizacji zadań, o których mowa w § 1, przez osoby 
do tego upoważnione zarówno w czasie ich zatrudnienia w Zarządzie Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, 
jak i po jego ustaniu. 
§ 6. Zobowiązuję Dyrektora Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie do realizowania w imieniu 
Administratora obowiązku informacyjnego wynikającego z art. 13 ust. 1 i 2 RODO i do odpowiadania na 
żądanie osoby, której dane dotyczą w zakresie wykonywania praw określonych w rozdziale III RODO w 
odniesieniu 
do powierzonych danych. 
§ 7. Zobowiązuję Dyrektora Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie do powiadamiania 
Administratora danych o każdym podejrzeniu naruszenia ochrony danych, nie później niż w 24 godziny od 
pierwszego zgłoszenia, co umożliwia Administratorowi uczestnictwo w czynnościach wyjaśniających. 
Powiadomienie o stwierdzeniu naruszenia powinno być przesłane wraz z wszelką niezbędną dokumentacją 
dotyczącą naruszenia, aby umożliwić Administratorowi spełnienie obowiązku powiadomienia organu 
nadzoru. 
§ 8. Opis mechanizmów dostępu do danych określa załącznik do zarządzenia. 
§ 9. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 
§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dnif*"*"1' 

lEKTOłś Zastępca Prezyi 
INFORMATYKI 

Yzej Stańczak 
'K 

p.O. KIEROWNIKA REFERATU 
Informatycznej Ojisługii Urzędu 

Alekso^ 


